quinta-feira, 13 de junho de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01881 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

TERMO DE CANCELAMENTO – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2023 –

PROC. Nº 084/2024.

CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ nº

11.342.536/0001-01

ÓRGÃO GERENCIADOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS

CONTRADADO – DELTA SUL DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ n°

31.341.284/0001-033

DO OBJETO – Em razão de solicitação apresentada pela empresa junto ao Município

de Cordeiros/BA, efetua-se o Cancelamento da Ata de Registro de Preços nº 058/2023

(oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 025/2023 – Processo Administrativo nº

126/2023), correspondente ao Lote 5.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 14 do Decreto Municipal nº 057/2021, e Item 13 do

instrumento de registro de preços.

DATA DA ASSINATURA – 13/06/2024.

CÁSSIA ANA DOS SANTOS SILVA, Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros

MATEUS CAJADO FIGUEREDO, DELTA SUL DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ

n° 31.341.284/0001-03

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A6BED1A55E48B581230C18E4AEF94D6

		2024-06-13T09:59:35-0300